ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2015 года                                                                            №  35
                г.Лянтор

О признании утратившим силу постановления
Главы городского поселения Лянтор
от 06.12.2015 №34

На основании протокола от 06.12.2015 № 7 комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Лянтор:
1.  Отменить на территории муниципального образования городское поселение Лянтор, на месте пожара по адресу: г.Лянтор, дачное некоммерческое товарищество «Феникс», ул. Рябиновая, участок 42, режим чрезвычайной ситуации.
2. Признать утратившим силу постановление Главы городского поселения Лянтор от 06.12.2015 № 34 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
3. Разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                        С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin